
Uchwała Nr 18/2024/2025 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 31 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych 

w planie rzeczowo-finansowym Uczelni na rok 2024 

na realizację projektu  

pn. „Rozbudowa kompleksu sportowego – 

utworzenie Centrum Aktywności Studenckiej  

przy ulicy Kraszewskiego w Nysie” 

w ramach Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027 

Działanie 10.2 Rewitalizacja na obszarach miejskich 

 

 
Działając na podstawie art. 408 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2024,  

poz. 1571) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 

Senat PANS w Nysie uchwala zabezpieczenie środków finansowych w planie rzeczowo-

finansowym Uczelni na rok 2024 (załącznik nr 4: wieloletni plan inwestycyjny na lata 2024-2026) 

w kwocie 385 531,36 zł na realizację projektu pn. „Rozbudowa kompleksu sportowego - 

utworzenie Centrum Aktywności Studenckiej przy ulicy Kraszewskiego w Nysie” w ramach 

Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027, Działanie 10.2 Rewitalizacja na obszarach 

miejskich. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr 3/2024/2025 Senatu PANS w Nysie z dnia 29.11.2024 r. w sprawie 

zabezpieczenia środków finansowych w planie rzeczowo-finansowym Uczelni na rok 2024  

na realizację projektu pn. „Rozbudowa kompleksu sportowego – utworzenie Centrum Aktywności 

Studenckiej przy ulicy Kraszewskiego w Nysie” w ramach Funduszy Europejskich dla Opolskiego 

2021-2027 Działanie 10.2 Rewitalizacja na obszarach miejskich. 

 

 

 

 
    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 


		2025-02-03T12:29:02+0100




